
ZARZĄDZENIE NR 6.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn, zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLIV.6.2023 Rady Gminy Wieniawa z dnia 
9 stycznia 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC33AFFB-CCA1-4B8E-8841-6BF45E687270. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 9 stycznia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 900 000,00 900 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300 000,00 300 000,00

Razem: 30 138 223,91 1 200 000,00 31 338 223,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC33AFFB-CCA1-4B8E-8841-6BF45E687270. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 9 stycznia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 1 246 920,00 1 246 920,00

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 46 920,00 46 920,00

2970 Różne przelewy 0,00 46 000,00 46 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 920,00 920,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900 000,00 900 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300 000,00 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 157 691,06 0,00 2 157 691,06

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 42 765,00 502,00 43 267,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 502,00 502,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 800,00 -502,00 58 298,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 -502,00 8 298,00

Razem: 28 356 544,39 1 246 920,00 29 603 464,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC33AFFB-CCA1-4B8E-8841-6BF45E687270. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 6.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 9 stycznia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 002 196,00 295 531,04 1 297 727,04

85295 Pozostała działalność 433 850,00 295 531,04 729 381,04

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 87 326,72 249 073,56 336 400,28

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 16 288,28 46 457,48 62 745,76

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 149 381,30 149 381,30

85395 Pozostała działalność 0,00 149 381,30 149 381,30

3110 Świadczenia społeczne 0,00 144 000,00 144 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 381,30 5 381,30

Razem: 4 315 057,00 444 912,34 4 759 969,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC33AFFB-CCA1-4B8E-8841-6BF45E687270. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




